
30/03/2022 09:56 AVISO DE LICITAÇÃO deserta - AVISO DE LICITAÇÃO deserta - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-deserta-389079324 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/03/2022 | Edição: 60 | Seção: 3 | Página: 171

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 15ª Região

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022

Nº Processo: 36.287/2022.

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO CEARÁ - CRECI/CE 15ª REGIÃO,

torna público e comunica aos interessados o resultado do Pregão Eletrônico nº 2/2022 - Objeto: Aquisição

de equipamentos de TIC (notebook) e acessórios, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Edital e seus anexos, a fim de fazer a atualização do parque tecnológico do Conselho

Regional de Corretores de Imóveis. Sessão com publicação no DOU dia 14/03/2022 e retificação no DOU

em 15/03/2022, realizada no dia 24/03/2022 restou DESERTA.

Fortaleza-CE, 28 de março de 2022.

MÁRCIA FERNANDA MUXIÓ DOS SANTOS ALVES

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


